
2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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1.인적자원 운용 15,902 18,513 -2,611

1.기타 교직원보수 12,213 10,053 2,160

1.교직원대체인건비 11,433 9,273 2,160

1.교원대체인건비 11,433 9,273 2,160

1.기간제교원인건비 11,433 9,273 2,160
(성립전)기간제교원맞춤형복지비 : 

720,000원*3명=
2,160,000

2.교직원 복지 및 역량강화 3,689 8,460 -4,771

1.교직원연수 2,700 2,700 0

1.직무연수 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0 교육과정워크숍 숙박비 : -10,000원*1식= -10,000

교육과정워크숍 차량비 : 200,000원*1식= 200,000

교육과정워크숍 연수비 : -190,000원*1식= -190,000

2.교직원복지 989 5,760 -4,771

1.교직원문화행사 989 5,760 -4,771

1.일반수용비 989 4,640 -3,651 차량비 : -111,000원*1식= -111,000

숙박비 : -2,800,000원*1식= -2,800,000

식비 : -740,000원*1식= -740,000

2.여비 0 1,120 -1,120 일비 : -1,120,000원*1식= -1,120,000

2.학생복지/교육격차 해소 955,362 914,776 40,586

1.급식 관리 698,071 686,779 11,292

1.학교급식운영 698,071 686,779 11,292

1.영양사인건비 34,839 26,680 8,159

1.무기계약직원인건비 31,763 24,369 7,394 초과근무수당 : -176,000원*1식= -176,000

(성립전)연봉 : 693,000원*2개월= 1,386,000

연봉 : -2,248,000원*1식= -2,248,000

(성립전)연봉 : 2,322,000원*1명*1개월= 2,322,000

(성립전)장기근무가산금 : 210,000원*1명

*1개월=
210,000

(성립전)장기근무가산금 : 210,000원*2개

월=
420,000

(성립전)연차수당 : 1,362,000원*1명= 1,362,000
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연차수당 : -210,000원*1식= -210,000

(성립전)퇴직적립금 : 3,277,790원*1명= 3,278,000

(성립전)명절휴가비 : 600,000원*1명= 600,000

(성립전)정기상여금 : 450,000원*1명= 450,000

2.무기계약직원법정부담금 3,076 2,311 765
(성립전)4대보험기관부담금 : 245,630원*2

개월=
492,000

(성립전)4대보험기관부담금 : 273,000원*1

개월=
273,000

2.조리사인건비 49,643 36,748 12,895

1.무기계약직원인건비 45,937 34,183 11,754 초과근무수당 : -530,000원*1식= -530,000

(성립전)연봉 : 2,112,000원*1명*1개월= 2,112,000

(성립전)연봉 : 633,000원*2개월= 1,266,000

연봉 : -376,000원*1식= -376,000

(성립전)장기근무가산금 : 595,000원*2개

월=
1,190,000

(성립전)장기근무가산금 : 560,000원*1명

*1개월=
560,000

(성립전)연차수당 : 1,872,000원*1명= 1,872,000

(성립전)퇴직적립금 : 4,609,150원*1명= 4,610,000

(성립전)명절휴가비 : 600,000원*1명= 600,000

(성립전)정기상여금 : 450,000원*1명= 450,000

2.무기계약직원법정부담금 3,706 2,565 1,141
(성립전)4대보험기관부담금 : 475,000원*1

개월=
475,000

(성립전)4대보험기관부담금 : 332,820원*2

개월=
666,000

3.조리원인건비 160,693 135,422 25,271

1.무기계약직원인건비 127,017 107,637 19,380 초과근무수당 : -12,917,000원*1식= -12,917,000

연봉 : -992,000원*1식= -992,000

(성립전)연봉 : 2,020,000원*3개월= 6,060,000

(성립전)연봉 : 1,213,700원*3명= 3,642,000

(성립전)정기근무가산금 : 1,610,000원*2

개월=
3,220,000

(성립전)정기근무가산금 : 1,645,000원*1

개월=
1,645,000

정기근무가산금 : -140,000원*1식= -140,000

(성립전)연차수당 : 5,799,680원*1회= 5,800,000
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(성립전)퇴직적립금 : 3,304,000원*3명= 9,912,000

(성립전)명절휴가비 : 600,000원*3명= 1,800,000

(성립전)정기상여금 : 450,000원*3명= 1,350,000

2.기간제직원인건비 19,934 18,049 1,885
(성립전)조리원대체인건비 : 1,885,000원

*1명=
1,885,000

조리원대체인건비 : -1,885,000원*1명= -1,885,000

코로나급식도우미(목) : 1,885,000원*1명= 1,885,000

3.무기계약직원법정부담금 13,742 9,736 4,006 4대보험기관부담금 : 1,058,000원*1식= 1,058,000

(성립전)4대보험기관부담금 : 1,035,250원

*1개월=
1,036,000

(성립전)4대보험기관부담금 : 956,000원*2

개월=
1,912,000

4.급식재료구입비 392,425 421,563 -29,138

1.급식용식재료비 392,425 421,563 -29,138 식품비 : -11,894,000원*1식= -11,894,000

식품비(목) : -5,187,000원*1식= -5,187,000

식품비(보조금) : -12,057,000원*1식= -12,057,000

5.우유급식비 12,050 19,445 -7,395

1.우유대금 12,050 19,445 -7,395 급식용우유대금 : -7,395,000원*1식= -7,395,000

6.급식운영비 42,669 41,169 1,500

1.일반수용비 24,277 26,712 -2,435 소고기유전자검사외 : -56,000원*1식= -56,000

방역소독 : -280,000원*1식= -280,000

위생교육 : 10,000원*1식= 10,000

급식기구수선비 : 2,988,000원*1회= 2,988,000

음식물쓰레기처리비 : -381,000원*1식= -381,000

식탁가림판(자체) : -4,716,000원*1식= -4,716,000

4.연료비 7,119 8,400 -1,281 도시가스사용료 : -1,281,000원*1식= -1,281,000

5.비품구입비 5,216 0 5,216 급식식탁가림판(자체) : 131,000원*36개= 4,716,000

급식시설기구 : 250,000원*2종= 500,000

2.기숙사 관리 92,698 91,655 1,043

1.기숙사운영 92,698 91,655 1,043

1.기숙사운영비 92,698 91,655 1,043
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1.일반수용비 4,652 7,902 -3,250
기숙사대청소용역(목) : -3,250,000원*1식

=
-3,250,000

2.운영수당 6,000 4,200 1,800 프로그램강사비(목) : 1,800,000원*1식= 1,800,000

3.전기요금 38,245 43,643 -5,398 전기요금(수) : 1,015,000원*1회= 1,015,000

전기요금(목) : -6,413,000원*1식= -6,413,000

4.상하수도료 6,101 5,810 291 상하수도(목) : 291,000원*1식= 291,000

5.연료비 10,800 4,800 6,000 도시가스사용료(목) : 6,000,000원*1식= 6,000,000

6.교육운영비 3,723 5,400 -1,677
프로그램운영물품(목) : -1,677,000원*1식

=
-1,677,000

7.학생복지비 22,177 18,900 3,277 조식(목) : 4,200,000원*1식= 4,200,000

기숙물품구입(목) : -923,000원*1식= -923,000

3.보건관리 79,573 79,965 -392

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 50,008 50,008 0

4.감염병예방 9,300 9,300 0

1.일반수용비 8,600 9,300 -700 감염병예방물품구입 : -350,000원*2대= -700,000

2.비품구입비 700 0 700 자동발열체크기 : 350,000원*2대= 700,000

5.방역활동도우미 20,682 25,903 -5,221

1.기간제직원인건비 20,682 25,903 -5,221 방역활동도우미 : -5,221,000원*1식= -5,221,000

6.[국고]흡연예방금연실천학교 1,630 1,630 0

1.교육운영비 1,550 1,550 0 흡연예방그리기상품비 : -272,000원*1식= -272,000

흡연예방동아리활동비 : 430,000원*1식= 430,000

흡연예방교육자료구입 : -158,000원*1식= -158,000

7.[국고]방역활동도우미(국) 5,221 0 5,221

1.기간제직원인건비 5,221 0 5,221 방역활동도우미 : 5,221,000원*1식= 5,221,000

2.학교환경위생관리 29,565 29,957 -392

3.방역관리 2,550 1,650 900

1.일반수용비 2,550 1,650 900 교사내소독 : 900,000원*1식= 900,000

4.라돈저감설비 3,988 5,280 -1,292

1.일반수용비 3,988 5,280 -1,292 라돈저감설비 : -1,292,500원*1식= -1,292,000

4.학생복지 85,020 56,377 28,643
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1.학생복지운영 85,020 56,377 28,643

1.졸업앨범제작 5,676 6,075 -399

1.교육운영비 5,676 6,075 -399 졸업앨범제작(수) : -399,000원*1식= -399,000

2.학생교과서구입 28,805 0 28,805

1.교육운영비 28,805 0 28,805 교과서 : 28,805,000원*1회= 28,805,000

4.학생교복구입 49,519 49,282 237

1.학생복지비 49,519 49,282 237
(성립전)학생교복구입지원금 : 237,000원

*1식=
237,000

3.기본적 교육활동 357,014 344,591 12,423

1.교과 활동 130,574 107,795 22,779

1.교과활동지원 24,041 24,200 -159

1.교사용교과서(지도서)구입 3,841 4,000 -159

1.교육운영비 3,841 4,000 -159 교사용지도서구입 : -159,000원*1식= -159,000

2.국어 교과활동 12,455 12,400 55

1.교과운영 12,455 12,400 55

1.교육운영비 10,755 11,600 -845 국어과교내시상용품 : -89,000 원*1식= -89,000

문학기행교통비 : -640,000원*1식= -640,000

문학기행식비 : -226,000원*1식= -226,000

문학기행간식비 : -240,000원*1식= -240,000

문학기행도서구입 : 30,000원*1식= 30,000

문학기행 자료집제작 : 320,000원*1식= 320,000

2.학습준비물 1,700 800 900 교육자료 구입비 : 900,000원*1식= 900,000

3.사회 교과활동 2,616 6,240 -3,624

1.교과운영 2,616 6,240 -3,624

1.교육운영비 1,687 4,240 -2,553
사회과학술주간운영비 : -1,000,000원*1식

=
-1,000,000

인문자연답사간식비 : -129,000원*1식= -129,000

인문자연답사교통비 : -950,000원*1식= -950,000

인문자연답사식비 : -688,000원*1식= -688,000

인문자연답사운영물품 : -27,000원*1식= -27,000
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인문자연답사체험활동비 : 210,000원*1식= 210,000

사회과대회 시상용품 : 31,000원*1식= 31,000

2.학습준비물 929 2,000 -1,071 사회교육용품구입 : -1,071,000원*1식= -1,071,000

4.수학 교과활동 4,500 4,000 500

1.교과운영 1,000 1,500 -500

1.교육운영비 1,000 1,500 -500 수학체험전참여 교통비 : -500,000원*1식= -500,000

2.학습준비물지원 3,500 2,500 1,000

1.학습준비물 3,500 2,500 1,000 수학교수학습지원 : 200,000원*5종= 1,000,000

5.과학 교과활동 28,967 30,319 -1,352

1.교과운영 20,927 21,319 -392

1.교육운영비 20,527 20,919 -392 실험재료비 : 760,000원*1식= 760,000

과학과행사시상용품 : -115,000원*1식= -115,000

과학과행사용품 : -168,000원*1식= -168,000

체험학습차량비 : -650,000원*1식= -650,000

체험학습운영물품 : 27,000원*1식= 27,000

체험학습식비 : 372,000원*1식= 372,000

체험학습시설이용료 : -345,000원*1식= -345,000

운영물품 : -120,000원*1식= -120,000

동아리간식비 : -153,000원*1식= -153,000

2.과학안전모델학교 8,040 9,000 -960

3.비품구입비 1,418 2,378 -960 안전보호구함 : -960,000원*1식= -960,000

6.체육 교과활동 7,040 7,500 -460

1.교과운영 3,040 3,500 -460

3.교육운영비 540 1,000 -460 체육기구수선비 : -460,000원*1식= -460,000

7.예술 교과활동 7,913 10,494 -2,581

1.교과운영 4,308 7,000 -2,692

1.교육운영비 0 2,200 -2,200
합창대회 공연장 사용료 : -1,000,000원*1

식=
-1,000,000

합창대회 현수막제작 : -200,000원*1식= -200,000

임해정 2022년 02월 08일 10시 33분 18초 6 전라북도교육청 고창고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

합창대회 시상용품 : -600,000원*1식= -600,000

합창대회 운영물품 : -400,000원*1식= -400,000

2.학습준비물 3,000 2,800 200 음악학습준비물 : 200,000원*1식= 200,000

3.비품구입비 1,308 2,000 -692 음악비품구입비 : -692,000원*1식= -692,000

2.예술활동(락밴드) 3,605 3,494 111

1.교육운영비 2,447 2,694 -247 예술동아리운영 : -239,000원*1식= -239,000

예술교육페스티벌운영 : -8,000원*1식= -8,000

2.비품구입비 1,158 800 358 악기구입 : 358,000원*1식= 358,000

8.외국어 교과활동 39,378 8,978 30,400

2.중국어원어민보조교사운영 7,178 6,778 400

1.기간제교원인건비 3,034 2,634 400 (성립전)원어민인건비 : 400,000원*1회= 400,000

3.영어체험교실현대화사업 30,000 0 30,000

1.일반수용비 1,200 0 1,200
(성립전)영어체험교실리모델링 : 

1,200,000원*1회=
1,200,000

2.비품구입비 28,800 0 28,800
(성립전)영어실현대화비품 : 1,440,000원

*20종=
28,800,000

2.창의적 체험활동 226,440 236,796 -10,356

1.자율활동 136,896 146,352 -9,456

1.학생회활동지원 994 4,240 -3,246

1.교육운영비 994 4,240 -3,246 학생임원운영물품 : -151,000원*1식= -151,000

학생회간담회 : -95,000원*1식= -95,000

임원수련회 : -3,000,000원*1식= -3,000,000

2.학예회 0 5,410 -5,410

1.교육운영비 0 5,410 -5,410 행사용품 : -2,500,000원*1식= -2,500,000

초청팀경비 : -750,000원*1식= -750,000

현수막 : -160,000원*1식= -160,000

무대설치 : -2,000,000원*1식= -2,000,000

5.체육대회 4,400 5,200 -800

1.교육운영비 4,400 5,200 -800 행사용품 : -1,900,000원*1식= -1,900,000

상품구입 : 100,000원*1식= 100,000
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(성립전)스포츠클럽활동비(목) : 500,000

원*2회=
1,000,000

6.자신감프로젝트운영(공통재정) 10,800 10,800 0

1.운영수당 2,650 2,420 230 특강및상담강사비 : 50,000원*1식= 50,000

기초학력지도강사비 : 180,000원*1식= 180,000

2.교육운영비 7,740 7,930 -190 기초학력지도교재비 : -180,000원*1식= -180,000

교원연수비 : -15,000원*1식= -15,000

과학활동간식비 : 70,000원*1식= 70,000

과학활동운영비 : -270,000원*1식= -270,000

과학실험재료비 : 630,000원*1식= 630,000

과학실험체험비 : -425,000원*1식= -425,000

수학활동자료제작비 : -500,000원*1식= -500,000

수학활동운영비 : 500,000원*1식= 500,000

3.목적사업업무추진비 410 450 -40 운영협의회비 : -40,000원*1식= -40,000

8.자신감프로젝트운영(통섭형인재양성)4,500 4,500 0

1.운영수당 250 300 -50 강사비 : -50,000원*1식= -50,000

2.교육운영비 3,990 3,940 50 운영물품 : 50,000원*1식= 50,000

9.목공체험교실운영 9,402 9,402 0

1.운영수당 2,526 2,784 -258 프로그램강사비 : -258,000원*1식= -258,000

2.교육운영비 6,876 6,618 258 목공수업재료및물품 : 258,000원*1식= 258,000

10.고교학점제준비학교 27,000 27,000 0

1.운영수당 2,777 1,000 1,777 고교학점제특강비 : 1,777,000원*1식= 1,777,000

2.교육운영비 14,784 16,250 -1,466 고교학점제학과안내서 : -633,000원*1식= -633,000

고교학점제운영물품 : -2,914,000원*1식= -2,914,000

고교학점제진로캠프 : 1,916,000원*1식= 1,916,000

고교학점제캠프운영비 : 480,000원*1식= 480,000

고교학점제캠프간식비 : -315,000원*1식= -315,000

3.목적사업업무추진비 1,939 2,250 -311 한걸음활동협의회비 : -430,000원*1식= -430,000

고교학점제협의회비 : 119,000원*1식= 119,000
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3.동아리활동 1,700 2,600 -900

1.동아리활동 1,700 2,600 -900

1.교육운영비 1,700 2,600 -900 악기수리 : -300,000원*1식= -300,000

현장체험학습비 : -600,000원*1식= -600,000

4.봉사활동 1,140 1,140 0

1.자연보호활동 1,140 1,140 0

1.교육운영비 1,140 1,140 0 근로장학생시상용품 : 478,000원*1식= 478,000

근로장학생간담회 : -178,000원*1식= -178,000

전교생봉사용품 : -300,000원*1식= -300,000

5.진로활동 28,000 28,000 0

2.진로교육전용교실 25,000 25,000 0

1.일반수용비 11,610 9,000 2,610 진로교실구축비 : 2,610,000원*1식= 2,610,000

2.비품구입비 13,390 16,000 -2,610 방송비품 : -429,000원*1식= -429,000

학생용책상 : 5,000,000원*1식= 5,000,000

학생용의자 : -2,281,000원*1식= -2,281,000

상담실가구 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

책장및붙박이장가구 : -2,000,000원*1식= -2,000,000

정보검색컴퓨터 : 1,100,000원*1회= 1,100,000

컬러복합기 : -3,000,000원*1식= -3,000,000

4.선택적 교육활동 223,121 267,770 -44,649

1.방과후학교 운영 175,821 227,200 -51,379

1.방과후학교운영 175,821 227,200 -51,379

1.교과프로그램 89,100 115,000 -25,900

1.운영수당 87,820 113,720 -25,900 강사비(수) : -25,900,000원*1식= -25,900,000

2.으뜸인재육성사업 69,000 69,000 0

2.교육운영비 30,835 30,835 0 심화수업교재비 : -239,000원*1식= -239,000

인터넷강의지원비 : 310,000원*1식= 310,000

체험학습비 : -71,000원*1식= -71,000
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3.방과후학교자유수강권 지원 17,721 43,200 -25,479

1.운영수당 17,721 43,200 -25,479
방과후자유수강강사비 : -25,479,000원*1

식=
-25,479,000

2.독서활동 47,300 40,570 6,730

1.독서활동운영 47,300 40,570 6,730

1.도서구입 14,000 19,000 -5,000

1.도서구입비 14,000 19,000 -5,000 단행본 : -5,000,000원*1식= -5,000,000

2.도서관운영 18,820 7,090 11,730

1.교육운영비 1,170 1,340 -170 운영물품 : 34,000원*1식= 34,000

독서프로그램운영비 : -204,000원*1식= -204,000

2.비품구입비 17,650 5,750 11,900 도서관비품구입 : 5,200,000원*1회= 5,200,000

(성립전)책소독기(목) : 6,700,000원*1종= 6,700,000

5.교육활동 지원 211,046 189,217 21,829

1.교무업무 운영 44,000 27,670 16,330

1.교무학사운영 44,000 27,670 16,330

1.교무학사운영 10,080 9,920 160

1.운영수당 950 900 50 순회교사수당 : 50,000원*1회= 50,000

3.교육운영비 2,130 2,020 110 출석부 : 110,000원*1식= 110,000

교무실운용물품 : 96,000원*1식= 96,000

교무수첩 : -96,000원*1식= -96,000

2.교육활동홍보 758 1,000 -242

1.교육운영비 758 1,000 -242 학교홍보물품 : -242,000원*1식= -242,000

3.입학식 및 졸업식 4,454 4,200 254

1.교육운영비 4,454 4,200 254
입학식 및 진급식행사용품 : 254,000원*1

회=
254,000

4.교육과정평가 1,764 2,200 -436

1.교육운영비 1,764 2,200 -436 교육실적반성운영물품 : -156,000원*1식= -156,000

교육계획서제작 : -280,000원*1식= -280,000

5.환경정리 8,564 9,850 -1,286

1.일반수용비 8,564 9,850 -1,286 복도 및 계약용역비 : -1,000,000원*1식= -1,000,000
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쓰레기봉투 : -286,000원*1식= -286,000

7.대학수학능력시험장운영 17,880 0 17,880

1.일반수용비 2,600 0 2,600
(성립전)건전지및일반용품 : 400,000원*1

식=
400,000

(성립전)방역관리비 : 1,100,000원*2회= 2,200,000

2.운영수당 10,430 0 10,430
(성립전)시험관리수당 : 10,230,000원*1회

=
10,230,000

(성립전)가상계좌업무수당 : 200,000원*1

회=
200,000

3.여비 2,610 0 2,610 (성립전)감독관여비 : 2,610,000원*1회= 2,610,000

4.목적사업업무추진비 2,240 0 2,240
(성립전)시험장업무추진비 : 1,100,000원

*1식=
1,100,000

(성립전)업무추진매식비 : 1,140,000원*1

회=
1,140,000

2.생활지도운영 11,140 11,042 98

1.학생생활상담지도 10,840 10,742 98

1.학생생활지도 운영 2,200 2,000 200

1.교육운영비 2,200 2,000 200 Wee클래스운영비 : 200,000원*1회= 200,000

3.노동인권교육 1,020 1,122 -102

1.운영수당 1,020 1,122 -102 노동인권교육강사비 : -102,000원*1식= -102,000

3.연구학교 운영 36,405 36,405 0

1.연구학교운영 36,405 36,405 0

1.혁신학교운영 36,405 36,405 0

1.일반수용비 2,600 3,600 -1,000 수업혁신교사연수비 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

2.운영수당 398 600 -202 혁신학교연수강사료 : -202,000원*1식= -202,000

3.교육운영비 29,807 28,605 1,202 교과별행사물품 : 2,000,000원*1식= 2,000,000

3학년특색사업물품 : 96,000원*1식= 96,000

교수학습자료제작 : -33,000원*1식= -33,000

학생진로활동 : 1,500,000원*1식= 1,500,000

디딤동아리교재 : -1,111,000원*1식= -1,111,000

학사력및홍보물제작 : -2,940,000원*1식= -2,940,000

혁신학교워크샵 : 1,690,000원*1식= 1,690,000

4.목적사업업무추진비 3,600 3,600 0 학부모회협의회비 : 11,000원 *1식= 11,000
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교직원협의회비 : 11,000원*1식= 11,000

업무별협의회비 : 53,000원*1식= 53,000

교과별협의회비 : -75,000원*1식= -75,000

4.학습지원실 운영 95,074 89,673 5,401

1.방송실운영 21,467 14,151 7,316

1.방송장비구입 12,351 9,151 3,200

1.비품구입비 12,351 9,151 3,200 방송실비품구입 : 1,600,000원*2회= 3,200,000

2.방송실운영 9,116 5,000 4,116

1.교육운영비 9,116 5,000 4,116 방송장비구입 : -116,000원*1식= -116,000

방송장비수리 : -1,968,000원*1식= -1,968,000

(성립전)방송스피커(수능) : 1,200,000원

*1회=
1,200,000

(성립전)시험실운영(수능) : 2,000,000원

*1회=
2,000,000

(성립전)시험장조성운영비(수능) : 

3,000,000원*1회=
3,000,000

2.정보화실운영 38,607 40,522 -1,915

1.학교정보화지원 38,607 40,522 -1,915

1.교육운영비 30,357 36,772 -6,415 복사기렌탈추가비 : -6,415,600원*1식= -6,415,000

2.비품구입비 8,250 3,750 4,500 노후모니터교체 : 300,000원*15대= 4,500,000

3.기타 학습지원실 운영 35,000 35,000 0

2.학교자치복합공간 30,000 30,000 0

1.일반수용비 12,910 13,000 -90 리모델링사업비 : -90,000원*1식= -90,000

3.목적사업업무추진비 898 1,000 -102 운영협의회비 : -102,000원*1식= -102,000

4.비품구입비 15,192 15,000 192 기타가구및비품 : 192,000원*1식= 192,000

5.교육여건 개선 24,427 24,427 0

1.교육환경개선 24,427 24,427 0

2.생태체험학습장조성 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0 생태조경 : -49,000,000원*1식= -49,000,000

(성립전)생태조경 : 49,000,000원*1회= 49,000,000

(성립전)텃밭조성 : 5,000,000원*1회= 5,000,000
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텃밭조성 : -5,000,000원*1식= -5,000,000

2.목적사업업무추진비 0 0 0 생태조성협의회비 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

(성립전)생태조성협의회비 : 1,000,000원

*1회=
1,000,000

6.학교 일반운영 391,338 348,394 42,944

1.학교기관 운영 133,950 104,335 29,615

1.부서기본운영 84,660 55,045 29,615

1.교장실운영 12,524 12,224 300

1.일반업무추진비 9,200 8,900 300 교직원경조사비 : -200,000원*1식= -200,000

학교경영간담회 : 350,000원*1식= 350,000

접대용음료구입 : 150,000원*1식= 150,000

2.행정실운영 72,136 42,821 29,315

1.일반수용비 21,711 15,396 6,315 재정보증보험료 : 45,000원*1식= 45,000

사무용기기유지보수비 : 4,600,000원*1식= 4,600,000

복사용지및 신문용지 : 1,670,000원*1식= 1,670,000

2.여비 21,020 20,620 400 관내출장여비 : 400,000원*1식= 400,000

4.비품구입비 29,105 6,505 22,600 노후비품교체 : 3,000,000원*2대= 6,000,000

교직원운영물품 : 2,500,000원*4종= 10,000,000

관사운영물품 : 3,300,000원*2종= 6,600,000

2.시설 장비 유지 254,688 241,059 13,629

1.학교시설장비유지 254,688 241,059 13,629

1.공공요금및제세공과금 49,510 63,510 -14,000

1.전기요금 13,000 27,000 -14,000 전기요금 : -14,000,000원*1식= -14,000,000

3.시설관리용역 22,520 21,720 800

1.일반수용비 22,520 21,720 800 3종시설물점검료 : 800,000원*1식= 800,000

4.시설일반관리 92,286 65,457 26,829

1.일반수용비 92,286 65,457 26,829 시설소모품구입비 : 500,000원*4종= 2,000,000

소규모수선비 : 5,995,000원*1식= 5,995,000

수목관리비 : 5,600,000원*1식= 5,600,000
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측량및 감정평가료 : 750,000원*1식= 750,000

(성립전)학교용지 지적측량비(목) : 

18,879,000원*1회=
18,879,000

학교용지 지적측량비(목) : -6,395,000원

*1식=
-6,395,000

3.학교운영 협력 2,700 3,000 -300

3.관계기관협력 0 300 -300

1.학교운영협의회 0 300 -300

1.일반업무추진비 0 300 -300 지역유관기관간담회 : -300,000원*1식= -300,000

7.학교 재무활동 0 6,630 -6,630

1.예비비 0 6,630 -6,630

1.예비비 0 6,630 -6,630

1.예비비 0 6,630 -6,630

1.예비비 0 6,630 -6,630 예비비 : -6,630,000원*1식= -6,630,000

세출합계 2,153,783 2,089,891 63,892
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